2019 年１月 31 日

各    位

会社名 株 式 会 社 デ サ ン ト

代表者名 代表取締役社長  石 本 雅 敏

（コード番号：8114 東証第一部 ）

問合せ先 取締役 常務執行役員 辻 本 謙 一

（TEL：06-6774-0365 ）

伊藤忠商事株式会社による当社株式の公開買付けに関するお知らせ

本日、伊藤忠商事株式会社（以下「伊藤忠」）及び伊藤忠の完全子会社である BS インベストメント株式会

社（以下「BS インベストメント」）より、BS インベストメントによる当社普通株式を対象とする公開買付け（以下

「本公開買付け」）の開始に関する公表がなされました。

本公開買付けの公表は、当社取締役会に対して何らの連絡もなく、また事前協議の機会も無いまま、一

方的に行われたものです。

当社としましては、今後、本公開買付けに係る公開買付届出書等の内容その他の関連情報を精査した

上で、速やかに当社の見解を公表する予定です。株主の皆様におかれましては、当社から開示される情

報に十分ご留意いただき、慎重に行動していただきますようお願い申し上げます。

また、伊藤忠及び BS インベストメントより、当社が特定の投資ファンドとの間で当社の非公開化について

協議を行っていた旨の公表がなされております。当社の非公開化を含む資本又は業務上の提携その他の

戦略的施策の可能性について初期的検討を継続的に行っていることは事実ですが、現時点で決定された

事項はございません。

なお、本開示資料は、本公開買付けに関する意見を表明するものではありません。本公開買付けに関

する当社の意見は、決定次第、改めてお知らせいたします。

以 上